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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COM FINALIDADE DE FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA, COM VISTA À EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR E
PEDAGOGO EM REGIME DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

DECRETO N.º 7.337/2024 - EDITAL SME N.º 004/2024

RESULTADO APÓS RECURSO: 09/12/2024

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL (PI) - 25 HORAS - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º JULIANA FELÍCIO DE OLIVEIRA 80
2º ANA SILVA DE OLIVEIRA LOBEU 36
3º CÍNTIA APARECIDA DE ALMEIDA FONTANA 30
4º SILMÁRIA SANTOS COSTA DEMUNER 28
5º DAIANE LUZIA BULIAN PEREIRA 20
6º KETLE APARECIDA DA SILVA PAZITO 20
7º PÂMELA SANTANA TEIXEIRA 20
8º MARCIA RAMOS ROSA 16
9º HOSANA DOS SANTOS COUTINHO 14
10º CARLOSAUGUSTO MAIA JUNIOR 10
11º THATIANY LOPES TEIXEIRA ALVES 10
12º SAMYRA ALEXIA CORREIA SANTANA LEMOS 06

PROFESSOR - EDUCAÇÃO INFANTIL (PI) - 35 HORAS

(TEMPO INTEGRAL) - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º JULIANA FELÍCIO DE OLIVEIRA 80
2º FABIO FERREIRA DE CASTRO LACERDA 20
3º DAIANE LUZIA BULIAN PEREIRA 20
4º THATIANY LOPES TEIXEIRA ALVES 20
5º CARLOS AUGUSTO MAIA JUNIOR 10
6º ANA CAROLINA RIBEIRO DE MORAIS 10
7º SAMYRA ALEXIA CORREIA SANTANA LEMOS 06
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PROFESSOR - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (PI)

25 HORAS - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º JULIANA FELÍCIO DE OLIVEIRA 80
2º MARCIA RAMOS ROSA 76
3º JETRON JULIO DE SOUZA 74
4º RORGEM ZANETTI 56
5º SILMÁRIA SANTOS COSTA DEMUNER 46
6º MIKAELA SILVA ROCHA 26
7º FABIO FERREIRA DE CASTRO LACERDA 20
8º DAIANE LUZIA BULIAN PEREIRA 20
9º PÂMELA SANTANA TEIXEIRA 20
10º HOSANA DOS SANTOS COUTINHO 14
11º KEILA DA SILVA PEREIRA 10
12º THATIANY LOPES TEIXEIRA ALVES 10

PROFESSOR - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (PI)

35 HORAS (TEMPO INTEGRAL) - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º MAGNO HORA DA SILVA 70
2º SILMÁRIA SANTOS COSTA DEMUNER 46
3º SAMUEL CARNEIRO MAGALHÃES 24
4º FABIO FERREIRA DE CASTRO LACERDA 20
5º KETLE APARECIDA DA SILVA PAZITO 20
6º PÂMELA SANTANA TEIXEIRA 20
7º SAMYRA ALEXIA CORREIA SANTANA LEMOS 06

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

LÍNGUA PORTUGUESA (PF) - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º ELLER DOS SANTOS MORAES 80
2º CLÓVIS DAMIÃO BORGES LIMA 70
3º ANÉSIO DE OLIVEIRA REIS 48
4º SHELLY CRISTINA SOUZA SANTOS 36
5º LUCIENE DO NASCIMENTO MENDES 22
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PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

HISTÓRIA (PF) - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º MARCOS ROBERTO SILVA CALIARI 80
2º CLEITON CRUZ MARTINELLI 70
3º IUDSON CORREIA BARRETO 66
4º RODOLPHO HUDSON BRAZ SANTOS 30
5º RAFAEL PEREIRA DA SILVA 16
6º WASHINGTON ALVES GOMES 12
7º JORDAN ALVES ARAÚJO 06

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

GEOGRAFIA (PF) - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º MARTA RODRIGUES TEXEIRA 76
2º CIDICLEI DOS SANTOS SOUZA 14
3º LUCAS DE MELO GOMES 10
4º PALOMA SANTANA TEIXEIRA 04

PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

CIÊNCIAS (PF) - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º KETLE APARECIDA DA SILVA PAZITO 30
2º ANA LAURA VENTURA COELHO CASTRO 20
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PROFESSOR ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

MATEMÁTICA (PF) - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º EDELTE DE SOUZA 80
2º MAGNO HORA DA SILVA 70
3º JOSSIMAR CORREA JUNIOR 52
4º KAMILA REIS DOS REIS BOOSTEL 50

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

EDUCAÇÃO FÍSICA (PI/PF) - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º RONALDO LOPES DE SÁ 80
2º RAFAELA FONSECA DOS SANTOS 80
3º LEOVERGILDO DOS SANTOS PEREIRA 80
4º JACIANE DOS SANTOS LIMA 06

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

ARTE (PI/PF) - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º CLEIDIHANNE TEREZINHA BARBOZA SOUZA 80
2º ALINE APARECIDA DOS SANTOS 28

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

ENSINO RELIGIOSO (PI/PF) - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º MARCOS ROBERTO SILVA CALIARI 80
2º CRISTIANI LOPES SILVA 80
3º NISDETE REGIS DA SILVA COSTA 70
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

LÍNGUA INGLESA (PI/PF) - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º ELLER DOS SANTOS MORAES 80
2º ANÉSIO DE OLIVEIRA REIS 60
3º SHELLY CRISTINA SOUZA SANTOS 34

PROFESSOR - EDUCAÇÃO ESPECIAL (PE) - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º ELIANE APARECIDA PEREIRA TEIXEIRA 80
2º LUANA MARTIN JUNCA COELHO 80
3º LIDIANE ESPERANÇA CORREIA 70
4º PALOMA SANTANA TEIXEIRA 60
5º ANA SILVA DE OLIVEIRA LOBEU 36
6º RAFAEL PEREIRA DA SILVA 26
7º MIKAELA SILVA ROCHA 20
8º TIUÊNIA FERNANDES BARBOSA 16
9º CLÓVIS DAMIÃO BORGES LIMA 10

PEDAGOGO (PD) - CLASSIFICADOS

NEGROS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO
1º JETRON JULIO DE SOUZA 74

OBSERVAÇÕES:
* Conforme Item 5.3 TÍTULO IV DA INSCRIÇÃO, do Edital SME N.º 004/2024: “O candidato poderá
realizar no máximo 03 (TRÊS) INSCRIÇÕES, sendo que a 3ª inscrição só poderá ser realizada para a Escola
em Tempo Integral (PROETI), desde que observada a carga horária máxima e a acumulação legal dos cargos.

Parágrafo Único. Caso seja realizada a terceira inscrição em outro cargo que não seja o supramencionado, a
dita inscrição será DESCONSIDERADA.
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5.4- O não cumprimento dos itens acima resultará na eliminação automática das inscrições excedentes, sendo
consideradas as primeiras, levando em consideração data e horário”.

São Roque do Canaã - ES, 09 de dezembro de 2024.

ELIANAMARIA CAPPELLETTI DEGASPERI
Presidente da Comissão

MONARAMILLI ZANETTI VAGO
Membro da Comissão

JOSÉLIA MARGON ZUFFELATO BOSA
Membro da Comissão


